Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL Nº 010/2017 - PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi

afixado no local de costume nesta Instituição,
no dia 30/01/2017.

Marco Aurélio de Oliveira

 Resultado de seleção de alunos para o
PET / Economia.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso
das atribuições e Considerando:

a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação,
republicada no D.O.U em 31 de outubro de 2013;

o Edital nº. 079/2016-PEN, abertura seleção alunos PET Economia.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação
Tutorial, do Grupo de Economia (PET / Economia), da Universidade Estadual de
Maringá:

Acadêmicos Resultado da seleção

Eslan Jhonson Euzébio 1º Classificado

Gabriela Garbi Bissacot 2º Classificada

Nívea Reis Moura 3º Classificada

Áviner Zigante do Nascimento 4º Classificado

Guilherme Hernandez Bellote 5º Classificado

Caroline Zamboni Oliveira Não classificada

Brenda Valente Não classificada

Natalia Dias Fonseca Não classificada

Pedro Rangel Giacomini Marques Desclassificado

A validade da referida seleção é de 1 (um) ano a partir desta data.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 30 de janeiro de 2017.

Profª Drª Ana Tiyomi Obara
Pró-Reitora de Ensino